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برای  اساسی  کالای  قلم   ۱۱ خرید  امکان   ۱۴۰۴ دی   ۲۸ یکشنبه  روز 
خانوارهای درآمدی دهک‌های هشتم، نهم و دهم در کنار سایر دهک‌های 

اول تا هفتم فراهم شد.
به گزارش مهر، یکشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۴ یارانه غیرنقدی یک میلیون تومانی 
برای تمام خانوارهای ایرانی به استثنا کسانی که خود در دولت نهم و دهم از 

دریافت یارانه نقدی انصراف داده بودند، در طرح کالابرگ شارژ شد.
در گام نخست، یارانه غیرنقدی پس از حذف ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی از واردات 
کالاهای اساسی، دولت چهاردهم اعتبار کالابرگ را به ازای هر نفر ۴ میلیون 

تومان تا پایان فروردین ۱۴۰۵ واریز کرد.
خانوارهای حمایتی )تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی( 
امکان  دی ۱۴۰۴  چهارشنبه ۱۷  از  سوم  تا  اول  درآمدی  دهک‌های  در 
غیرنقدی  یارانه  این  شد.  فراهم  آنها  برای  اساسی  کالای  قلم  خرید ۱۱ 
برای خانوارهای درآمدی اول تا سوم عادی از شنبه ۲۰ دی ماه فعال شد. 
دهک‌های درآمدی ۴ تا ۷ نیز از دوشنبه ۲۲ دی ماه امکان خرید داشتند و 
در نهایت امروز یکشنبه ۲۸ دی ماه خانوارهای درآمدی دهک‌های هشتم، 
نهم و دهم می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد سامانه طرح 
کالابرگ، مبادرت به خرید گوشت مرغ، گوشت قرمز، شیر کم چرب، ماست 

کم چرب، تخم مرغ، روغن، ماکارونی، برنج و… کنند.
گفتنی است، در صورتی که اعتبار هر ماه به طور کامل استفاده نشود، مانده 

به ماه‌های بعد منتقل شده و در این خصوص نگرانی وجود ندارد.

آمار شرکت ملی گاز ایران نشان می‌دهد که در ۲۶ دی‌ماه، مصرف گاز در 
بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع جزء به ۶۴۵ میلیون مترمکعب رسیده 

است.
به گزارش مهر، آمار شرکت ملی گاز ایران نشان می‌دهد که در ۲۶ دی‌ماه، 
مصرف گاز در بخش‌های خانگی، تجاری و صنایع جزء به ۶۴۵ میلیون 
مترمکعب رسیده است؛ رقمی که معادل ۷۵ درصد از کل گاز تحویلی به 

شبکه سراسری کشور محسوب می‌شود.
بر اساس این آمار، بخش‌های خانگی و تجاری بیشترین سهم را از مصرف 
گاز کشور به خود اختصاص داده‌اند، در حالی که سهم نیروگاه‌ها و صنایع 

عمده، به‌مراتب کمتر بوده است.
شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر نقش تعیین‌کننده مدیریت مصرف در 
بخش‌های خانگی و تجاری، اعلام کرده است که رعایت الگوهای بهینه 
مصرف و صرفه‌جویی توسط مشترکان، تأثیر مستقیمی بر پایداری شبکه 

گازرسانی و تأمین نیاز سایر بخش‌ها دارد.
طبق اعلام این شرکت، رعایت الگوهای بهینه مصرف به‌ویژه در روزهای سرد 
سال، علاوه بر حفظ پایداری شبکه سراسری گاز، امکان تأمین پایدار گاز 

برای صنایع را نیز تسهیل می‌کند.

همه از این پس می‌توانند از یارانه غیرنقدی 
دولت استفاده کنند

آمار شرکت ملی گاز ایران نشان می‌دهد ؛

مصرف گاز خانگی و تجاری به ۶۴۵ میلیون 
مترمکعب رسید

وزیر راه و شهرسازی :

راه‌آهن رشت-آستارا در کمتر از سه سال به بهره‌برداری می‌رسد

آخرین وضعیت سرعت اینترنت در جهان

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تملک زمین‌ها درخصوص پروژه راه‌آهن رشت-
آستارا تا پایان سال انجام می‌شود، گفت: این خط ریلی پس از انعقاد قرارداد 

اجرایی، در کمتر از سه سال به طور کامل به بهره‌برداری خواهد رسید.
»فرزانه صادق مالواجرد« وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با ایرنا، با تاکید بر اینکه 
تملک زمین‌ها درخصوص راه‌آهن رشت-آستارا به سرعت در حال انجام است، 
اظهار داشت: ان‌شاءالله تا پایان سال تملک زمین‌ها به صورت کامل انجام خواهد 

شد.
وی افزود: قرارداد اجرای این راه‌آهن پس از تملک زمین‌ها منعقد خواهد شد و 
رایزنی‌ها در این خصوص نیز آغاز شده است؛ امیدواریم که با تملک کامل زمین‌ها 

و انعقاد قرارداد اجرایی، در کمتر از سه سال این راه‌آهن به بهره‌برداری برسد.
به گزارش ایرنا، جبار علی ذاکری مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی پیشتر با 
اشاره به تملک زمین به عنوان مهمترین مساله زمانبر موجود بر سر راه آغاز پروژه 
راه آهن رشت- آستارا، گفت: از مجموع ۱۶۴ کیلومتر مسیر این راه آهن، ۹۵ 
کیلومتر تملک شده است، به طور متوسط، هر هفته ۳ کیلومتر از زمین های 
باقیمانده مسیر در حال خریداری از مالکین است که پس از اتمام این فرآیند، 

زمین پروژه برای شروع کار، در اختیار طرف روسی قرار خواهد گرفت.
وی درباره آغاز عملیات ساخت راه آهن رشت - آستارا تصریح کرد: در حال 
حاضر، راه آهن روسیه در حال طراحی مسیر بوده و مهندسین روسی در حال 

انجام مطالعات مختلف از جمله بررسی ژئوتکنیکال زمین هستند.
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی گفت: تا پایان سال جاری، باقیمانده سازه 
ها و ساختمان های موجود و نیز سیستم های نظارتی در پایانه ریلی آستارا تکمیل 

و از کل پایانه ریلی بهره برداری خواهد شد. 

و  بحرین  کویت،  قطر،  عربی،  متحده  امارات  اعلامی،  آمار  آخرین  اساس  بر 
بلغارستان بیشترین سرعت اینترنت موبایل را در ماه دسامبر به خود اختصاص 

داده‌اند.
به گزارش ایسنا، از آنجا که سرعت اینترنت یکی از فاکتورهای کیفی خدمات 
اینترنتی محسوب می‌شود، وب سایت  Speedtest یکی از سایت‌هایی است که  

هر ماه شاخص‌های جهانی اینترنت را در کشورها بررسی می‌کند.
 طبق آخرین آمار منتشر شده در وب سایت اسپیدتست، تا ماه دسامبر ۲۰۲۵ 
میانه جهانی سرعت دانلود اینترنت موبایل  ۱۰۵.۷۰ مگابیت بر ثانیه، میانه 
جهانی سرعت آپلود اینترنت موبایل ۱۴.۷۸ مگابیت بر ثانیه و تأخیر  ۲۴ میلی 
نیز میانه جهانی سرعت دانلود ۱۱۸.۵۹  ثابت  اینترنت  ثانیه است. در حوزه 
مگابیت بر ثانیه، میانه جهانی سرعت آپلود ۵۹.۴۵ مگابیت برثانیه و تأخیر ۹ میلی 

ثانیه است.
رتبه یک تا پنج اینترنت موبایل در جهان در ماه دسامبر ۲۰۲۵ به ترتیب به 
امارات متحده عربی )۶۹۱.۷۶(، قطر )۵۷۳.۵۷(، کویت )۴۱۵.۶۷(، بحرین 
)۳۰۳.۲۱( و بلغارستان )۲۸۹.۴۱( تعلق دارد. همچنین رتبه یک تا پنج اینترنت 
پهن‌باند ثابت در جهان به ترتیب سنگاپور )۴۱۰.۰۶(، امارات متحده عربی 
)۳۸۲.۳۵(، فرانسه )۳۴۹.۲۵ (، شیلی)۳۴۸.۴۱( و هنگ کنگ )۳۴۵.۲۵( 

تعلق دارد.      
در این راستا توجه به این نکته ضروری است که سرعت اینترنت به موارد متعددی 
بستگی دارد؛ به طور مثال زیرساخت یا نوع کابل )مس یا فیبر نوری( که یک 
کشور برای پشتیبانی از خدمات اینترنتی خود استفاده می‌کند؛ به طور معمول، 

هرچه جدیدتر باشد، اتصال سریع‌تر خواهد بود.  
همچنیـن نزدیکـی یـا اتصـال بـه کابل‌هـای زیردریایـی هـم مهـم اسـت، زیـرا 
ایـن کابل‌هـای فیبـر نـوری زیـر دریـا حـدود ۹۷ از داده‌هـای ارتباطی جهـان را 
منتقـل می‌کنند. همچنین وسـعت یک کشـور، از آنجاکه هزینه‌های به‌سـازی 
زیرسـاخت‌ها اهمیـت دارد؛ بنابرایـن هرچـه کشـور کوچکتـر باشـد، ارتقـای 

کابل‌کشـی ارزان‌تـر اسـت. 

اخبــــاراخبــــار

برابر راي شماره 140460319012016084 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر رشيدي علويجه فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 4 صادره از   نجف آباد  در ششدانگ   یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اتاق  به مساحت  216.22  مترمربع پلاک  2112 اصلی واقع در سیرجان   اراضی سعیدآباد  بخش  35  کرمان به مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خو د را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.10.14
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404.10.29

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه آگهی: 2084735

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/10/22 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، 
به اطلاع کلیه اعضا می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1404/11/15 در محل نمازخانه معاونت 

بهداشتی چهارراه شفا تشکیل می گردد. از اعضای محترم دعوت می سود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمنا:

1- اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/11/14 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور 
برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی - چهارراه شفا مراجعه نمایند. )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است( ضمنا ساعت 15 وکالتنامه توسط اشخاص 

مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.
دستور جلسه: 

1- تصویب صورت های مالی
2- ارائه گزارش بازرس و هیات مدیره

3- تعیین نحوه تحویل واحدها
4- تعیین تکلیف اخراج قطعی اعضای بدحساب

5- تعیین تکلیف اعضای تعاونی که واجد شرایط درایفت مسکن مهر نمی باشند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
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